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Kiesi Ekipage Helsinki - historiallinen hevosvaunuparaati  
ja näyttely 15.8.2009 Helsingissä 
 
Hevosten vetämät vanhat vaunut säväyttävät noin puolen tunnin ajaksi katukuvaa Helsingin 
keskustassa lauantaina 15. elokuuta 2009. Kasarmintorilla järjestäytyvä vaunuhistoriallinen paraati 
kulkee klo 12 alkaen reittiä Fabianinkatu – Pohjois-Esplanadi – Mikonkatu – Etelä Esplanadi – 
Katariinankatu – Senaatintori. Paraatissa on mukana myös wanhaa warusväkeä ja kaupunkien 
hywiä asukkaita 1700- ja 1800-luvun asuissaan. 
 
Valjakot pysähtyvät lyhyeksi ajaksi Senaatintorille ja ajavat sitten Unioninkatua pitkin takaisin 
Kasarmitorille. Senaatintorilla on tapahtumaan liittyvä vaununäyttely, jossa voi tutustua vanhoihin 
kulttuurihistoriallisiin vaunuihin. Kylteistä vaunujen kyljessä ilmenevät vaunujen perustiedot, 
vaunutyyppi ja mahdollinen rakentamisvuosi. 
 
Vaunuparaatissa on mukana yhteensä noin 20 valjakkoa. Yksi paraatin erikoisuuksista on 
Tykistöprikaatin tykkivaljakko Niinisalosta. Nelivaljakon vetämää tykkivaunua käytettiin tositoimissa 
Suomen talvisodassa ja jatkosodassa. Tykkikalustona on kaksi 76 mm:n kanuunaa vuosimallia 
1902. Tykkivaunu painaa peräti 1,5 tonnia.   
 
Näyttelyssä on lisäksi esillä useita eri aikakausilta peräisin olevia vaunuja, jotka eivät osallistu 
paraatiin. Niiden joukossa on muiden muassa kolme YLEn tv-sarjojen kuvauksissa käyttämää 
historiallista vaunua sekä Suomen Punaisen Ristin omistuksessa oleva vanha ambulanssivaunu.  
 
Turvallisuusohjeita kuvaajille ja yleisölle 
 
Paraatissa on mukana hevosia, jotka eivät ole aiemmin vetäneet vaunuja vilkkaassa 
kaupunkiliikenteessä. Tapahtuman turvallisuuden varmistamiseksi vuoksi valjakoiden ohjaajat 
toivovat sekä kuvaajien että yleisön pysyttelevän riittävän etäällä hevosista ja vaunuista sekä 
noudattavan järjestyksenvalvojien ohjeita paraatireitin varrella.  
 
Tapahtuman taustaa 
 
Kiesi Ekipage Helsinki -tapahtuman järjestävät yhdessä kesäkuussa 2009 perustettu Suomen 
vaunuhistoriallinen seura ja seuran perustamisessa aloitteentekijänä toiminut Historiallisia kuvia ry.   
 
”Yleisölle ilmaisella tapahtumalla haluamme elvyttää vanhaa vaunukulttuuria ja herättää 
kiinnostusta sitä kohtaan”, sanoo vaunuhistoriallisen seuran ensimmäiseksi puheenjohtajaksi 
valittu Carl-Johan Hindsberg.  
 
”Suomessa on runsaasti eri-ikäisiä, -mallisia ja -kuntoisia hevosvaunuja, mutta ne ovat olleet 
piilossa vajoissa, ladoissa tai vinteillä tai muissa suojaisissa paikoissa, eikä niitä ole käytetty 
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moneen, moneen vuoteen. Vanhat hevosvaunut edustavat kulttuurihistoriallista arvoa, jonka vuoksi 
ne ansaitsevat paljon paremman kohtalon”, Hindsberg lisää.  
 
Suomen vaunuhistoriallinen seura on jo aloittanut olemassa olevan vaunukaluston inventoinnin. 
Seura pyrkii myötävaikuttamaan siihen, että perinteikkäitä vaunuja kunnostetaan ja saadaan 
säilymään myös tulevien sukupolvien ihasteltaviksi. 
 
Tietoja ja kuvia vaunuparaatista, niihin osallistujista ja vaunuharrastuksen kehittämisestä kerätään 
hanketta varten perustetuille nettisivuille www.kiesi.fi. 

 
Lisätietoja: 

- Carl-Johan Hindsberg, Historiallisia kuvia ry,  gsm 050-5557070, 
s-posti: carl-johan.hindsberg@kaksimaata.fi 
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